TERMO DE ADESÃO N. 004/2014/SAAF-SEFAZ

CONTRATANTE:  O Estado  de  Mato Grosso, por  meio da    Secretaria  de Estado
de Fazenda, CNPJ: 03.507.415/0005-78

CONTRATADA: CARIMBOS MATO GROSSO LTDA

OBJETO: O presente termo tem por objeto Adesão ao item 1,3,4,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15
e 16 do lote 10, da Ata de Registro de Preço n. 010/2013/SAD/MT do Pregão nº
010/2012/SAD, firmado entre o ESTADO DE MATO GROSSO, por meio da SAD-SECRETARIA DE
ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO, e a empresa CARIMBOS MATO GROSSO, para a contratação de
empresa especializada em prestação de serviços de chaveiros, confecção de chaves, carimbos
e manutenção em geral, para atender a Secretaria de Fazenda do Estado de Mato Grosso.

VALOR CONTRATADO: R$ 11.343,92 (onze mil trezentos e quarenta e três mil reais e
noventa e dois centavos)

VIGÊNCIA: A vigência do presente Contrato terá início em 30 de abril de 2014 e fim
em 30 de abril de 2015.